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   3
 

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01‐07‐2022 ‐ 30‐06‐2023 for Flower 
King Eftf. ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30‐06‐2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01‐07‐2022 ‐ 30‐06‐2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Høje Taastrup, den 22‐12‐2023

Direktion

Suat Nuri Öztürk
Direktør

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
9
e
c
8
fK

z
H

jP
2
5
1
4
4
2

5
1

0



Flower King Eftf. ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

4
 

Til kapitalejerne i Flower King Eftf. ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Flower King Eftf. ApS for regnskabsåret 01‐07‐2022 ‐ 
30‐06‐2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30‐06‐2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01‐07‐2022 ‐ 30‐06‐2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR ‐ danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Brøndby Strand, den 22‐12‐2023

Revision+

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR‐nr. 41695609

Hakan Keser
Registreret revisor
mne41462
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Virksomheden Flower King Eftf. ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR‐nr. 36713399

Stiftelsesdato 01‐04‐2015
Hjemsted Høje Taastrup
Regnskabsår 01‐07‐2022 ‐ 30‐06‐2023

Direktion Suat Nuri Öztürk

Revisor Revision+

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand

Telefon 33132020

Hjemmeside www.revision‐plus.dk

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 22‐12‐2023
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i engros salg af blomster.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01‐07‐2022 ‐ 30‐06‐2023 udviser et resultat på kr. 208.075, og 
selskabets balance pr. 30‐06‐2023 udviser en balancesum på kr. 7.108.180, og en egenkapital på kr. 907.685.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Flower King Eftf. ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og ‐gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Af‐ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af‐ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 10 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3‐10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller ‐omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og ‐tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds‐ og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af‐ og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af‐ og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
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ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3‐10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
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regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og ‐forpligtelser
Eventualaktiver og ‐forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 3.502.662 3.083.304

Personaleomkostninger 1 ‐3.071.435 ‐3.271.007
Af‐ og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 ‐198.443 ‐161.177
Driftsresultat 232.784 ‐348.880

Finansielle omkostninger ‐105.695 ‐20.723
Resultat før skat 127.089 ‐369.603

Skat af årets resultat 80.986 0

Årets resultat 208.075 ‐369.603

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 208.075 ‐369.603

208.075 ‐369.603
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Goodwill 3 15.000 20.000

Immaterielle anlægsaktiver 15.000 20.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 377.599 497.732

Indretning af lejede lokaler 5 227.843 301.153

Materielle anlægsaktiver 605.442 798.885

Deposita 826.502 822.089

Finansielle anlægsaktiver 826.502 822.089

Anlægsaktiver 1.446.944 1.640.974

Råvarer og hjælpematerialer 288.495 295.035

Varebeholdninger 288.495 295.035

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.516.413 1.756.328

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 721.117 638.620

Udskudte skatteaktiver 80.986 0

Andre tilgodehavender 65.000 154.065

Periodeafgrænsningsposter 0 20.402

Tilgodehavender 2.383.516 2.569.415

Likvide beholdninger 2.989.225 1.437.216

Omsætningsaktiver 5.661.236 4.301.666

Aktiver 7.108.180 5.942.640
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 857.685 649.609

Egenkapital 907.685 699.609

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.285.086 2.628.084

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.915.409 2.614.947

Kortfristede gældsforpligtelser 6.200.495 5.243.031

Gældsforpligtelser 6.200.495 5.243.031

Passiver 7.108.180 5.942.640

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Forpligtelser i henhold til leje‐ eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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1. Personaleomkostninger
2022/23 2021/22

Lønninger 2.987.017 3.194.447

Andre omkostninger til social sikring 79.913 76.560

Andre personaleomkostninger 4.505 0

3.071.435 3.271.007

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 12

2. Af‐ og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivning, indretning lejede lokaler 73.310 70.377

Afskrivning, driftsmidler og inventar 120.133 85.800

Afskrivning, goodwill 5.000 5.000

198.443 161.177

3. Goodwill
Kostpris primo 50.000 50.000

Kostpris ultimo 50.000 50.000

Af‐ og nedskrivninger primo ‐30.000 ‐25.000
Årets afskrivninger ‐5.000 ‐5.000
Af‐ og nedskrivninger ultimo ‐35.000 ‐30.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 15.000 20.000

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 872.717 357.717

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 515.000

Kostpris ultimo 872.717 872.717

Af‐ og nedskrivninger primo ‐374.985 ‐289.185
Årets afskrivninger ‐120.133 ‐85.800
Af‐ og nedskrivninger ultimo ‐495.118 ‐374.985

Regnskabsmæssig værdi ultimo 377.599 497.732

5. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 733.100 701.100

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 32.000

Kostpris ultimo 733.100 733.100

Af‐ og nedskrivninger primo ‐431.947 ‐361.570
Årets afskrivninger ‐73.310 ‐70.377
Af‐ og nedskrivninger ultimo ‐505.257 ‐431.947

Regnskabsmæssig værdi ultimo 227.843 301.153
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6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Flower King Engros ApS Høje Taastrrup 100,00 ‐366.240 82.121

‐366.240 82.121

7. Eventualforpligtelser
Sambeskatning:
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Verserende sager:
Selskabet har en sag under behandling i Østre Landsret, men sagen er endnu ikke så langt i forløbet, at 
tidshorisonten for dens afgørelse kendes. Det er derfor ikke på nuværende tidspunkt muligt at vurdere udfaldet af 
sagen og den økonomiske konsekvens for selskabet.

For så vidt angår de potentielle effekter af sagen, kan det dog oplyses, at den samlede
eventualforpligtelse udgør t.kr. 254

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje‐ eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af lokaler med en uopsigelighed på 3 måneder. 

Selskabet har desuden indgået forpagtningskontrakt med uopsigelighedsperiode indtil 1. maj 2025. 

Lejeforplgitelserne udgør i alt t.dk. 1.190.
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  "app_UrlReference": "r-NDIzN2FjN2ItOTdkZS00ZTJmLWIyMDYtYjQ3N2IzYzRiMjcyfDAwMDAwMDAxfGYxYTc1NjNiLWQ0ZWEtNGRlNC05MTUzLWUyMTNmMjQ3NjllM3wyNTE0NDI1MTA=",

  "signedAtUtc": "2023-12-22T08:41:46.2815178Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251442510",

  "agreementId_198146UnjPz251442510": "198146UnjPz251442510 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_02eb0aWxNNz251442510": "02eb0aWxNNz251442510 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_09ec8fKzHjP251442510": "09ec8fKzHjP251442510 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f738a2ugHXU251442510": "f738a2ugHXU251442510 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2c800apUjSr251442510": "2c800apUjSr251442510 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "RhrK4jtWNzCKnm1vhM_j7Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1703235161",

  "birthdate": "1977-04-15",

  "exp": "1703238762",

  "iat": "1703235162",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dbbef42f-6de5-4c3f-b338-647f8933d583",

  "name": "Suat Nuri Öztürk",

  "nonce": "638388319351187259.ZDc0NmFkOGQtZmZmMi00NTRmLThjNzMtMzVlNGFmMGEyOTg1YjRmZjM5NWMtODAzNC00OGMwLThhOTgtMzU5ZDkzZjVhMDEx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e281233f-0535-4b9f-a9f9-622176393959",

  "rat": "1703235136",

  "sid": "18d12873-ae89-49e3-b690-047f3178969c",

  "sub": "e281233f-0535-4b9f-a9f9-622176393959",

  "transaction_id": "f1874708-c5d2-4909-a293-278b047fb11c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDIzN2FjN2ItOTdkZS00ZTJmLWIyMDYtYjQ3N2IzYzRiMjcyfDAwMDAwMDAzfDBmNmFkNjIyLTc5ZDgtNDczNC1hY2E0LTlhMDZlN2Y2MWI5YnwyNTE0NDI1MTA=",

  "signedAtUtc": "2023-12-22T08:52:59.9004489Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251442510",

  "agreementId_09ec8fKzHjP251442510": "09ec8fKzHjP251442510 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_33c40etRMmJ251442510": "33c40etRMmJ251442510 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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